

RESPONSE TO QUERY REGARDING TRADING ACTIVITY::

Issuer & Securities

Issuer/ Manager

YAMADA GREEN RESOURCES LIMITED

Securities

YAMADA GREEN RESOURCES LIMITED - SG1CA8000004 - BJV

Stapled Security

No

Announcement Details

Announcement Title

Response to Query Regarding Trading Activity

Date & Time of Broadcast

26-Oct-2023 18:44:41

Status

New

Announcement Reference

SG231026OTHR6IBW

Response Submitted Date/ Time

26-Oct-2023 18:44:41

Response Details

Response Submitted By (Co./Ind. Name)

Chen Qiuhai

Respondent's Designation

Executive Director and Chief Executive Officer

Response Description (Please provide a detailed description of the Response to Query in the box below)

The Board of Directors (the Board) of Yamada Green Resource Limited (the Company) would like to provide the following information in response to the queries raised by the Singapore Exchange Securities Trading Limited on 26 October 2023.

Query 1

Are you (the Company) aware of any information not previously announced concerning you, your subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the trading? Such information may include events that are potentially material and price-sensitive, such as discussions and negotiations that may lead to joint ventures, mergers, acquisitions or purchase or sale of a significant asset. You may refer to paragraph 8 in Appendix 7.1 of the Mainboard Rules for further examples. - If yes, the information shall be announced immediately.

Response to Query 1

The Board, is not aware of any information not previously announced concerning the Company, its subsidiaries or associated companies which, if known, might have led to the unusual trading activity of the Company s shares on the SGX-ST.

Query 2

Are you aware of any other possible explanation for the trading? Such information may include public circulation of information by rumours or reports.

Response to Query 2

The Board is not aware of any other possible explanation for the unusual trading activity of the Company s shares as highlighted by the SGX-ST.

Query 3

Can you confirm your compliance with the listing rules and, in particular Mainboard Rule 703.

Response to Query 3

The Board confirms that the Company has complied with the Listing Rules of SGX-ST and, in particular, Mainboard Rule 703.

The Board of Directors collectively and individually take responsibility for the accuracy of the reply to the abovementioned queries.

Related Announcements

[Related Announcements](#)

[26/10/2023 14:07:22](#)
